
Temperatur MAX: 5 °C MIN: 1 °C

Varemærke

Delitaste
Varens navn

Bearnaise sauce

Nettoindhold
5000 Gram

Funktionelt navn
Bearnaise sauce

Regulated Name
Bearnaise sauce

GTIN
05704000507419

Lev. nr.
150741

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Bøtte

Garanteret holdbarhed fra ankomst
80 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
120 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
8 Dag﴾e﴿

–

Ingredienser

Vand, rapsolie, glukose, smør 4%, estragoneddike ﴾eddike, estragonekstrakt﴿﴿,
skummetmælkspulver, æggeblommepulver, salt, mod. Stivelse, løg,
hydrolyseret majsprotein, estragon.Tilsat: Fortykningsmidler ﴾E415, E412﴿,
konserveringsmidler ﴾E202﴿, smagsforstærker ﴾E621﴿, surhedsregulerende
middel ﴾E330﴿, farvestof ﴾E160a﴿.

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Soja
Ikke tilsat

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1583 Kilojoule, 378 Kilokalorier

Fedt 39 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 4,7 Gram

Kulhydrater 6 Gram

Sukkerarter 5 Gram

Protein 1,4 Gram

Salt 1,5 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–

Æg
Indeholder

 Mælk
Indeholder



Delitaste ApS
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